АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
.КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации,
кЩентрализованн€uI

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжениrI
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписан

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

станица Гривенскм

О досрочной выплате заработной платы
за апрель2025 года

В связи с выходными днями с 1 по 4 мая включительно 2025 года:

учреждениrI
поселениlI
сельского

авляю за

Л.Г.Фикс

1. Выплатить заработную плату за апрель 2025 года сотрудникам
работникам муниципЕlльного казенного

бухгалтерия Гривенского сельского
Калининского района> и работникам культуры Гривенского
поселения в срок до 1 мая 2025 года.

2. ФинансовоIпry отдеJry администрации произвести начисление и
выплату заработной платы за апрель 2025 года.